2

	UBND XÃ IA TƠI
BAN CHỈ HUY PCTT-TKCN&PTDS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-BCH
	       Ia Tơi, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
Phân công lịch trực phòng chống thiên tai từ ngày 26/9/2022 đến ngày 02/10/2022
Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-UBND  ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi về việc thành lập Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự xã Ia Tơi.

Để chủ động nắm bắt tình hình, kịp thời xử lý các tình huống thiên tai gây ra, Ban chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS xã thông báo phân công lịch trực phòng chống thiên tai từ ngày 26/9/2022 đến ngày 02/10/2022 như sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

chính quyền
	Chức vụ BCH
	Thời gian trực
	Địa điểm
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Phú An
	Chủ tịch UBND xã
	Trưởng ban
	26/9/2022
	UBND xã
	0976810868

	Lê Bá Tùng
	Phó CHT BCHQS
	Thành viên

	0334466178

	Hoàng Đình Sơn
	CC Địa chính
	Thành viên

	0387370509

	2
	Nguyễn Văn Quân
	Trưởng Công an xã
	Phó Trưởng ban
	27/9/2022
	UBND xã
	0962106068

	Lê Xuân Cường
	CC Tư pháp - Hộ tịch
	Thành viên

	0985947858

	A Ngọc Vũ
	CC VH-XH
	Thành viên

	0971498443

	3
	Nguyễn Phú An
	Chủ tịch UBND xã
	Trưởng ban
	28/9/2022
	UBND xã
	0976810868

	Phan Thị Hữu Linh
	CC Tài chính - Kế toán
	Thành viên

	0368980643

	Lê Bá Tùng
	Phó CHT BCHQS
	Thành viên

	0334466178

	4
	Lê Văn Quân
	Phó Chủ tịch UBND
	Phó Trưởng ban
	29/9/2022
	UBND xã
	0971030490

	Hoàng Đình Sơn
	CC Địa chính
	Thành viên

	0387370509

	Phan Thị Hữu Linh
	CC Tài chính - Kế toán
	Thành viên

	0368980643

	5
	Nguyễn Phú An
	Chủ tịch UBND xã
	Trưởng ban
	30/9/2022
	UBND xã
	0976810868

	Lê Bá Tùng
	Phó CHT BCHQS

	0334466178

	Hoàng Đình Sơn
	CC Địa chính
	Thành viên

	0387370509

	6
	Nguyễn Văn Quân
	Trưởng Công an xã
	Phó Trưởng ban
	01/10/2022
	UBND xã
	0962106068

	Lê Xuân Cường
	CC Tư pháp - Hộ tịch
	Thành viên

	0985947858

	Nguyễn Thị Thêu
	CC Văn phòng, TK
	Thành viên

	0356321037

	7
	Lê Văn Quân
	Phó Chủ tịch UBND
	Phó Trưởng ban
	02/10/2022
	UBND xã
	0971030490

	Lê Bá Tùng
	Phó CHT BCHQS
	Thành viên

	0334466178

	Nguyễn Thị Thêu
	CC Văn phòng, TK
	Thành viên

	0356321037

Lưu ý: Các ca trực đảm bảo quân số trực 24/24. Đảm bảo điện thoại liên lạc thông suốt. Sẵn sàng thực hiện nhiệm vụ khi có lệnh.

Đồng chí: Trương Văn Hoàng - Phó Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng ban PCTT-TKCN &PTDS xã Số điện thoại 0961.927.234. Tổ trưởng Tổ công tác thôn 9, Thôn Ia Dơr chỉ đạo, nắm tình hình tại khu vực thôn 9, thôn Ia Dơr. Kiểm tra các tuyến đường có khả năng bị ngập, sạt lỡ cảnh báo, di dời toàn bộ Nhân dân sống vùng lòng hồ lên trên bờ… chịu trách nhiệm công tác chỉ đạo, điều hành khu vực thôn 9 và Ia Dơr.
Đồng chí Lê Văn Quân-  Phó Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng ban PCTT-TKCN &PTDS xã Số điện thoại 0971030490, chịu trách nhiệm chỉ đạo, điều hành thôn 1, 7, 8.

Ban Chỉ huy PCTT-TKCN&PTDS xã Ia Tơi yêu cầu các đồng chí được phân công trực nghiêm túc thực hiện theo lịch phân công. Trong quá trình thực hiện nếu có việc gì xảy ra trên địa bàn thì báo cáo nhanh đồng chí Nguyễn Phú An- Trưởng BCH PCTT-TKCN &PTDS xã, qua điện thoại 0976.810.868. Để chỉ đạo, ca trực đồng chí nào không nghe điện thoại, vắng mặt không lý do phải chịu trách nhiệm trước UBND xã.

	Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
  - Như Thành phần trực;

  - Lưu: VT.
	BCH PCTT-TKCN&PTDS XÃ
TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Nguyễn Phú An